«Муниципальный вестник»________________________________________ 10 июля 2024 года * № 23 *

Официальное периодическое печатное издание
органов местного самоуправления
Рамонского муниципального района Воронежской области
«Муниципальный
вестник»

18
июля
2024 года

№24

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по обсуждению проекта изменений и дополнений
в Устав Рамонского муниципального района Воронежской области

16.07.2024 									Зал заседаний администрации
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Рамонского муниципального района Воронежской области, Положением о публичных слушаниях в Рамонском муниципальном районе Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 02.04.2019 № 358 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Рамонском муниципальном районе Воронежской области», в целях информирования жителей Рамонского муниципального района

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект изменений и дополнений в Устав Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области утвердить на очередном заседании Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области, согласно плану работы представительного органа, изменения и дополнения в Устав Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Председатель										Е.Н. Митяева
Секретарь										Е.А. Епифанова

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области
и Администрация Рамонского муниципального района Воронежской области:
Главный редактор Береснев Р.Н.
Адрес редакционного совета: 396020, р.п. Рамонь, Воронежская область, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 5. Тел. 8 (47340) 2-18-77, 2-18-68
Адрес места издания: 396020, р.п. Рамонь, Воронежская область, пер. Коммунальный, д.14, кв.27
Объём 0,5 усл.печ.л., тираж 100 экз.
БЕСПЛАТНО

- 1 -
image1.png

image2.png